

## OBJEDNÁVKA č. 152/2023-5200

Smlouva U-326-00/21 - Centralizovaný nákup nábytku v letech 2021 - 2024 - ČR

Dodavatel AKIT s.r.o., U Libeňského pivovaru 63/2, Praha 8

Objednatel (název organizace a fakturační a zasílací údaje):

**Fakturační adresa:**Vojenská nemocnice  
Sušilovo nám. 5  
Olomouc 779 00**Zasílací adresa:**Vojenská nemocnice  
Zásobovací oddělení - Klášterní Hradisko  
Sušilovo nám. 5  
Olomouc 779 00**Adresa dodání včetně doplňujících informací:**

(omezení velikosti vozu, nutnost zajištění vstupu do vojenských areálů apod.)

**Adresa dodání:**Vojenská nemocnice  
Zásobovací oddělení - Klášterní Hradisko  
Sušilovo nám. 5  
Olomouc 779 00**Doplňující informace:**

Vjezd do objektu Klášterního Hradiska přes nemocniční zahradu, černá mřížovaná vrata, vstup hnědými dveřmi do objektu a výtahem do 1. nadzemního patra.

**Kontaktní osoba odpovědná za převzetí zboží:**Jméno a příjmení: Alena Tichá  
Telefon: 973 407 220, mobil 602 444 251  
E-mail: [tichaal@vnol.cz](mailto:tichaal@vnol.cz)p. Martina Zapletalová  
mobil: 606 651 552  
[zapletalovam@vnol.cz](mailto:zapletalovam@vnol.cz)**Specifikace objednávaného zboží:**

Katalogové číslo	Název položky podle katalogu	Počet kusů	Jednotková cena	Celková cena / položka	Specifikace provedení (odstín lamina, barva moření, barva potahu, typ úchytky atd.)	Pozn.
13.35	PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKAMI A VÝSUVNOU DESKOU	1	8 434,56 Kč	8 434,56 Kč	barevnost dub sonoma 3025, úchytky oválné, matné, stříbrné, umístění kontejneru vlevo	2400 neur.
14.I	KONTEJNER POJÍZDNÝ SE 3 ZÁSUVKAMI	2	3 741,01 Kč	7 482,02 Kč	barevnost dub sonoma 3025, úchytky oválné, matné, stříbrné,	2400 neur.
8.1	KŘESLO DŘEVĚNÉ VYŠŠÍ	2	4 073,89 Kč	8 147,78 Kč	čalounění - vzorník Suedine světle hnědá 11, moření - olše 1912	2400 neur.
5.10	VÁLENDY S ÚLOŽNÝM PROSTOREM A BOČNICÍ	1	9 056,79 Kč	9 056,79 Kč	lamino-olše 1912, potah: mikrofáze č. 26	2400 neur.
2.4	STŮL JÍDELNÍ	5	6 124,92 Kč	30 624,60 Kč	lamino - dub ferrara 8921	2410 neur. Odd
13.34	PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKAMI A VÝSUVNOU DESKOU	1	8 355,19 Kč	8 355,19 Kč	barevnost dub sonoma 3025, úchytky oválné, matné, stříbrné, umístění kontejneru vlevo	2420 neur. Amb.
13.34	PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKAMI A VÝSUVNOU DESKOU	2	8 355,19 Kč	16 710,38 Kč	barevnost dub sonoma 3025, úchytky oválné, matné, stříbrné, umístění kontejneru vpravo	2420 neur. Amb.
13.20	PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKAMI	1	7 653,59 Kč	7 653,59 Kč	barevnost dub sonoma 3025, úchytky oválné, matné, stříbrné, umístění kontejneru vpravo	2420 neur. Amb.
13.32	PRACOVNÍ STŮL SE ZÁSUVKAMI A VÝSUVNOU DESKOU	4	8 195,15 Kč	32 780,60 Kč	barevnost dub sonoma 3025, úchytky oválné, matné, stříbrné, umístění kontejneru vpravo	2420 neur. Amb.

1.199	POLICOVÁ SKŘÍŇ OH5 UZAVŘENÁ	4	6 316,96 Kč	25 267,84 Kč	lamino-dub sonoma 3025, úchyty- stříbrné,matné,oblé, umístění svisle, sokl o výšce 5 cm	2420 neur. Amb.
16.4	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	4	1 899,95 Kč	7 599,80 Kč	lamino - dub sonoma 3025, háček matný, stříbrný	2420 neur. Amb.
15.18	POLIČKA NÁSTĚNNÁ BEZ BOČNIC	4	2 417,19 Kč	9 668,76 Kč	lamino - dub sonoma 3025	2420 neur. Amb.
15.17	POLIČKA NÁSTĚNNÁ BEZ BOČNIC	3	2 332,69 Kč	6 998,07 Kč	lamino - dub sonoma 3025	2420 neur. Amb.
9.3	KONFERENČNÍ ŽIDLE S PLASTEM	8	1 296,94 Kč	10 375,52 Kč	čalounění - koženka krémová 096, konstrukce ocelová chromovaná, barva plastu šedá	2420 neur. Amb.
12.9	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S FIXNÍM PODHLAVNÍKEM	2	11 855,50 Kč	23 711,00 Kč	čaloun - dle vzorníku koženka - krémová 096	2420 neur. Amb.
1.472	SKŘÍŇ 30H KOMBINOVANÁ SE ZÁSUVKAMI	1	7 352,72 Kč	7 352,72 Kč	lamino-dub sonoma 3025, úchyty- stříbrné,matné,oblé, umístění svisle, sokl o výšce 5 cm	2420 neur. Amb.
21.10	KARTOTÉKA, A5 12 ZÁSUVK	2	30 368,53 Kč	60 737,06 Kč	barevnost jednobarevné - světle šedá	2520 ORL Amb.
12.9	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S FIXNÍM PODHLAVNÍKEM	1	11 855,50 Kč	11 855,50 Kč	čaloun - dle vzorníku koženka - krémová 096	2620 oční Amb
12.16	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S ČALOUNĚNÝM OPĚRÁKEM	1	5 404,11 Kč	5 404,11 Kč	čaloun - dle vzorníku koženka - krémová 096	2620 oční Amb
1.447	POLICOVÁ SKŘÍŇ OH3 UZAVŘENÁ	1	5 031,55 Kč	5 031,55 Kč	lamino-olše 1912, úchyty- stříbrné,matné,oblé, umístění svisle, sokl o výšce 5 cm	2620 oční Amb
13.70	PRACOVNÍ STŮL ROHOVÝ OBLÝ S KOVOVOU NOHOU	1	4 402,92 Kč	4 402,92 Kč	lamino - olše 1912, kovový profil šedý, pravá varianta	2620 oční Amb
16.4	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	1	1 899,95 Kč	1 899,95 Kč	lamino - bílé 8100, háček matný	2770 zárok. sálek
12.15	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S ČALOUNĚNÝM OPĚRÁKEM	3	5 154,46 Kč	15 463,38 Kč	čaloun - dle vzorníku Bondai 6016 tmavě modrá	3000 M.R.
12.15	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S ČALOUNĚNÝM OPĚRÁKEM	4	5 154,46 Kč	20 617,84 Kč	čaloun - dle vzorníku Bondai 8010 tmavě šedá	3000 M.R.
12.25	PRACOVNÍ ŽIDLE BEZ OPĚRÁKU	1	2 360,86 Kč	2 360,86 Kč	Koženka - zelená 078, kolečka	3200 RHB
12.27	PRACOVNÍ ŽIDLE S OPĚRÁKEM	2	5 404,11 Kč	10 808,22 Kč	Koženka - krémová 096, kolečka	3200 RHB
1.445	POLICOVÁ SKŘÍŇ OH3 UZAVŘENÁ	2	4 725,56 Kč	9 451,12 Kč	lamino-Ferrara 8921, úchyty- stříbrné,matné,oblé, umístění svisle, sokl o výšce 5 cm	3200 RHB
13.45	PRACOVNÍ STŮL	2	3 166,16 Kč	6 332,32 Kč	lamino - Ferrara 8921 - kovový profil barevnost šedá	3200 RHB

1.504	POLICOVÁ SKŘÍŇ OH2 UZAVŘENÁ	1	4 103,34 Kč	4 103,34 Kč	lamino-Ferrara 8921, úchyty- stříbrné,matné,oblé, umístění svisle, sokl o výšce 5 cm	3200 RHB
1.317	POLICOVÁ SKŘÍŇ OH5 BEZ DVEŘÍ	4	4 297,94 Kč	17 191,76 Kč	lamino-Ferrara 8921, úchyty- stříbrné,matné,oblé, umístění svisle, sokl o výšce 5 cm	3200 RHB
1.185	POLICOVÁ SKŘÍŇ OH5 UZAVŘENÁ	4	6 094,19 Kč	24 376,76 Kč	lamino-Ferrara 8921, úchyty- stříbrné,matné,oblé, umístění svisle, sokl o výšce 5 cm	3200 RHB
1.215	SKŘÍŇ 5OH KOMBINOVANÁ POLICOVÁ OH2 DVEŘE / OH3 BEZ DVEŘÍ	4	5 422,04 Kč	21 688,16 Kč	lamino-Ferrara 8921, úchyty- stříbrné,matné,oblé, umístění svisle, sokl o výšce 5 cm	3200 RHB
15.15	POLIČKA NÁSTĚNNÁ DĚLENÁ	3	2 093,28 Kč	6 279,84 Kč	lamino-Ferrara 8921	3200 RHB
14.4	KONTEJNER POJÍZDNÝ SE 3 ZÁSUVKAMI	2	3 857,52 Kč	7 715,04 Kč	lamino-Ferrara 8921, úchyty- stříbrné,matné,oblé	3200 RHB
13.81	PRACOVNÍ STŮL ROHOVÝ OBLÝ	2	4 562,96 Kč	9 125,92 Kč	lamino - Ferrara 8921 - kovový profil barevnost šedá, pravá varianta	3200 RHB
21.10	KARTOTÉKA, A5 12 ZÁSUVK	1	30 368,53 Kč	30 368,53 Kč	barevnost jednobarevné - světle šedá	3200 RHB
13.66	PRACOVNÍ STŮL	1	3 563,05 Kč	3 563,05 Kč	lamino - Ferrara 8921 - kovový profil barevnost šedá	3200 RHB
16.5	VĚŠÁKOVÁ STĚNA	4	1 994,69 Kč	7 978,76 Kč	lamino - Ferrara 8921, háček matný	3200 RHB
12.24	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SE SÍŤOVANÝM OPĚRÁKEM A S PODHLAVNÍKEM	1	6 501,32 Kč	6 501,32 Kč	čaloun - dle vzorníku koženka - černá 010	3400 LDN
12.4	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO PRO 24 hod. PROVOZ	3	11 822,22 Kč	35 466,66 Kč	čaloun - dle vzorníku koženka - černá 010 - sedací část, oranžová 030 - boky + hlavová část	3400 LDN
12.9	KANCELÁŘSKÉ KŘESLO S FIXNÍM PODHLAVNÍKEM	1	11 855,50 Kč	11 855,50 Kč	čaloun - dle vzorníku koženka - krémová 096	3400 LDN
2.8	STŮL JÍDELNÍ	1	6 101,87 Kč	6 101,87 Kč	lamino - buk 0381	3700 NIP C
9.4	KONFERENČNÍ ŽIDLE S ČALOUNĚNÝM SEDÁKEM A OPĚRÁKEM	4	1 737,36 Kč	6 949,44 Kč	čalounění - vzorník Suedine 11 světle hnědá, barevnost kostry - chrom	3700 NIP C
21.3	SPISOVÁ ARCHIVAČNÍ SKŘÍŇ VELKÁ	3	11 078,37 Kč	33 235,11 Kč	korpus i dveře - světle šedá	3700 NIP C
21.14	CELOKOVOVÝ REGÁL POLICOVÝ	2	3 554,09 Kč	7 108,18 Kč		3700 NIP C

<b>Celková cena objednávky bez DPH</b>				<b>614 193,29 Kč</b>	
23.1	doprava v km	373	22,00 Kč	8 206,00 Kč	Dopravní náklady lze účtovat ve výši jedné cesty na jednu objednávku a místo plnění z určeného distribučního skladu /výrobního závodu na adrese Nádražní 1747, Humpolec do místa určení - určeného regionálního pracoviště.
<b>Celková cena objednávky s dopravou bez DPH:</b>				<b>622 399,29 Kč</b>	

**Poznámka pro dodavatele:**

Žádáme položky dodat, dle smluvních podmínek, na adresu dodání VN, Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. Termín realizace v týdnu od 21.srpna 2023

**Objednávku vyhotovil:**

Jméno: Alena Tichá

Datum a podpis: 15.06.2023

Telefon: 973 407 220

E-mail: [tichaal@vnol.cz](mailto:tichaal@vnol.cz)

VN Olomouc  
Zásobovací oddělení  
TICHA Alena

Razítko organizace:

Správce rozpočtu:



